CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br UPRIMA MNENA CVRIAT
TZA o S

INDICAÇÃO Nº /29$%/2022

Câmara Municipal de Marians
j . rotocolosobna? 55

Excelentíssimo Senhor:; EM Y / í_?.w n

Vereador Juliano Vasconcelos e 28 1: Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. ”_llc e 5
—MA Vogo

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO PINTURA DE FAIXAS DE PEDESTRES NA RUA JORGE MARQUES EM FRENTE AO Nº 100 E OUTRA ENTRE AS RUAS JORGE MARQUES E RUA ÔNIX, NO BAIRRO COLINA, COMO SEGUE A FOTO.

Justificativa: Por não haver faixas de pedestres nos locais, coloca - se em risco a vida das pessoas que transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de outubro, de 2022,

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 NTNTcA WWW.camarademariana, Mmg.gov.br M